[image: image1.png]

Российская     Федерация

Новгородская область
Боровичский район

Администрация Травковского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.10.2024г.  № 39-рг
п. Травково

О проведении мероприятий по санитарной очистке и

благоустройству населенных пунктов

             В целях приведения в порядок учреждениями, организациями жителями сельского поселения собственных, закрепленных и прилегающих территорий:

      1. Провести с 22 октября по 10 ноября 2024 года мероприятия по санитарной очистке и благоустройству территории сельского поселения.

      2. Руководителям учреждений и организаций, жителям сельского поселения привести в надлежащее санитарное состояние прилегающие закрепленные территории в срок до 10 ноября 2024 года.

      3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      4. Обнародовать данное распоряжение.
Глава сельского поселения                                                         Я. Н. Орлова